广西壮族自治区发电

发电单位   广西壮族自治区法制办公室     签批盖章 潘东
等级 特提 · 明电  桂法制电〔2016〕9号     桂机发       号
关于做好2016年全区行政执法人员

资格（续职）考试补考以及相关事宜工作的通知

各市、县（市、区）法制办公室，南宁铁路局、自治区农垦局和区直各部门法制机构：

    2016年全区行政执法人员资格（续职）考试已于10月30日结束，全区共计20628人报名参加考试，实际参加考试18157人，缺考人数2471人，全区平均分数为75.28分。在参加考试的人员中，考试成绩在60分以下（不含60分）的人数2445人，不及格率为13.47%。为了做好缺考人员和不及格人员的补考工作，现就有关事项通知如下：
    一、2016年全区行政执法人员资格（续职）考试补考工作的有关事项
    （一）参加补考对象
    1.已参加2016年全区行政执法人员资格（续职）考试，但考试分数在60分以下（不含60分）的人员。
2.已报名参加2016年全区行政执法人员资格（续职）考试并在报名系统确认缴费，但未能如期参加考试的人员。
补考人员名单可登录广西政府法制网（www.gx-law.gov.cn）公告栏 《关于做好2016年全区行政执法人员资格（续职）考试补考以及相关事宜工作的通知》附件下载进行查询。
    （二）考试时间

2017年1月7-8日。此时间为全区的补考周期，考试分批次进行。

（三）考试地点

全区在南宁市和柳州市设立考点，各地区考生按照安排到指定考点参加考试。

1、南宁市考点安排区直和南宁、梧州、北海、防城港、钦州、贵港、玉林、河池（不含宜州市）、百色、崇左10个地区的补考人员，共计3397人。

2、柳州市考点安排柳州、桂林、贺州、来宾和河池宜州5个地区的补考人员，共计1519人。
考生个人具体考试时间、地点以准考证的时间、地点为准。

（四）考试方式、题型和时长

1.考试方式：无纸化集中闭卷考试。

2.考试题型及题量：考题分为判断题、单项选择题和多项选择题三种题型，共73题。考生完成考试后由计算机当场评定分数。

3.每场考试时长为90分钟。

（五）考前辅导培训

1.培训时间：2016年12月10日——2017年1月8日。
2.培训方式：以网络培训为主。网络培训内容包括网络课程学习、课堂练习、在线模拟考试三个部分。

3.培训平台：考生通过“广西政府法制网”（http://www.gx-law.gov.cn）登录“行政执法人员考前网络培训系统”后进行培训。

登录用户名、密码、网络培训流程、操作方法及帮助见附件1。

4.培训要求：所有参加考试的人员必须完成6个学时以上的网络课程学习和1套以上在线模拟考试题目才能打印准考证。

（六）考试注意事项

1.考生应凭《准考证》及身份证等个人有效证件，在指定时间到指定考点和考场，按照考试要求和规定参加考试，严格遵守考场纪律。

2.准考证打印时间：考生完成网络培训要求，应在2016年12月10日—2017年1月8日期间通过 “广西政府法制网”（http://www.gx-law.gov.cn）登录“行政执法人员考前网络培训系统”自行打印。

3.考生须对考场成绩签字确认后方可离开。未签字确认的，视为认可计算机评定分数。

（七）补考工作的组织管理

1.各市、县（市、区）法制办要做好各单位补考的通知工作。

2.参考人员所在单位要做好补考人员的通知、组织工作，确保补考人员按要求参加补考。各单位如发现原报名信息错误，应在2017年1月4日前及时联系广西远程学习中心予以更正。

3、请南宁、柳州市法制办协助做好无纸化集中考试补考的相关考务工作：

（1）组织协调工作

对接自治区法制办派往当地考点的负责人；与派往当地考点的负责人共同协调当地考前、考试期间遇到的问题；对当地的考试场地布置和考务工作进行监督和指导。

（2）无纸化集中考试督考工作

监督考场工作人员行为规范；对考务工作进行监督和指导；对考场发生的事件作出决策和处理；对考试情况进行记录和签字确认。

（3）报送相关工作人员
请南宁市、柳州市法制办于2016年12月25日前向广西远程学习中心报送联系协调人1名，督考员1-2名。

报名表详见附件2。

（八）联系方式

1.自治区法制办行政执法监督处：0771-2841920。

2.广西远程学习中心为参加全区补考的考试人员提供考前培训和考试服务。

（1）人工服务时间：每天8：00－21：00。

（2）联系方式。

咨询服务电话：0771－5558620、5561646、5505019、5558619、5561672、5558621、5505202、5505201、5554386、5561642、5552516、5505040、5715865、5561673、5552651

服务质量监督电话：0771-5505040、5715865、2841920

传    真：0771－5561673、5552651

电子邮箱：gxpx365@126.com
    二、制作行政执法证件的有关事项

    （一）今后统一发放《广西壮族自治区行政执法证》，不再发放《广西壮族自治区（协助）行政执法证》和《广西壮族自治区（委托）行政执法证》。

    （二）行政执法证件的编号由自治区法制办统一编排，编排规则由一个英文字母和九位阿拉伯数字组成。英文字母为区直机关及各市的代码，即区直机关桂O、南宁桂A、柳州桂B、桂林桂C、梧州桂D、北海桂E、防城港桂P、钦州桂N、贵港桂R、玉林桂K、百色桂L、贺州桂J、河池桂M、来宾桂G、崇左桂F。

    （三）《广西壮族自治区行政执法证》增加二维码。
    （四）行政执法证件制作完毕后将通过物流寄送给各单位。

    附件：1、2016年全区行政执法人员资格（续职）培训考试补考考前培训流程、操作方法及学习帮助
2、无纸化集中考试补考工作人员名单回执

自治区法制办公室

2016年11月28日

附件1

 2016年全区行政执法人员资格（续职）培训考试

补考考前培训流程、操作方法及学习帮助

一、网络培训流程

[image: image1]
二、操作方法
1.登录网站。打开“广西政府法制网”（http://www.gx-law.gov.cn）点击“行政执法人员考前网络培训系统”，在指定位置输入用户名及密码，选择“登录”。

用户名为“个人中文名字+出生年月日”，（如张三，出生年月19780519，用户名：张三19780519），初始密码：8888。首次登录后请修改初始密码。

[image: image2]
[image: image3.png]TBAENRE 6 W& ENA A

= g‘” 8 6062

; J“Ill.li \‘

2.进入网络培训班。在导航栏点击【培训班学习】，进入培训班列表，选择“2016年全区行政执法人员资格（续职）培训考试网络培训”进入。

[image: image4.png]FIHML RERL  EHPL BIBE FIMROEHTN OBEEE RS

或者根据登录提示进入培训班：

[image: image5.png]PAEE ik

e =t

MAFITHHT: 0
LIRER: 201607-11

BTG

EHFEIEAESN201 6 F 2 RITBHIEARE
% (230 BRI, B BN S

Eca

3.课程学习。进入班级后，点击【课程列表】——“选修课”找到需要学习的课程，点击【开始学习】按钮，便会弹出一个学习界面。

[image: image6.png]FIchy  EERO v I FIEE ESIH EEaE

31

2016-9-18 ~ 2

[image: image7.png]2016F £ X{TBHEA RS (457 ) il

by 17 R = RIS
IhE]:  REHDAE BEEE: REHK
FHgetiEl:  2016-6-18 SRETIE:  2017-176

FIEN:  EHOELER, SIRNENSHEERIESHE, SEREIEE, SEARSLIAES!

(== £I7= = I SR
Pica: ]
(] RETRSTREESTE 0.0%
i g 2.0 RESNE: TR

() TEAEE 0.08
 E—]
i i 2.0 ErEwE: TFHH

4.课堂练习。选择【课堂练习】，点击【参与】，自主选择各章节的【参加练习】按钮，便可进行练习。

[image: image8.png]EiEhl=E Epl= YRS FIng

B s B

B

[image: image9.png]W16 I TRHEAS

& EWSES
SmEAGES , S

X TBHAEAR A G HEIERAR
e 20%

i) 238 [=Leais]

L) 1 1

T 4 3

5.模拟考试。选择【考试列表】，点击【参与】，完成至少一套以上在线模拟考试题目。
[image: image10.png]EiEhl=E

EilE#H

=L

=L 1

= 2

= 3

EHER 4

L S

I 6

=L 7

E3J5=

YRS

EFRXR  EH@E EIA® F

HEEL

HEEL

HEEL

HEEL

HEEL

HEEL

HEEL

HEEL

90

90

90

90

90

90

90

90

10

10

10

10

10

10

10

10

FIng

Eilngs B

6.打印准考证。完成6个学时以上的课程学时和完成1套以上在线模拟考试题目，即可打印准考证。

[image: image11.png]SEIBEE R

© =inmREE: 1R

£ 1.0 R
EEIEER

ogé&?ﬁ%%&ﬂ: 6%

BEFAN 8.0 %

EREERFHER

        [image: image12.png]HEIHTED

4TER
HAE

三、网络培训电脑配置及网络环境条件

1.操作系统：Windows 2000/2003/XP以上系统

2.务必使用微软IE浏览器：版本：7.0以上

3.推荐屏幕分辨率：1024*768

4.播放器：Windows Media Player11.0以上版本

四、学习帮助

网络学习期间，每天8：00—21：00，自治区法制办设立网络学习服务专线，负责解答学员学习中遇到的技术问题。

培训服务电话：0771－5558620、5561646、5505019、5558619、5561672、5558621、5505202、5505201、5554386、5561642、5552516、5505040、5715865、5561673、5552651。
服务监督电话：0771－5505040、5715865、2823295
传真：0771－5561673、5552651
附件2

无纸化集中考试补考工作人员名单回执

填报单位：
单位地址：

	一、无纸化考试联系协调人

	姓名
	性别
	职务
	联系方式

	固定电话：

	移动电话：

	二、督考员

	考试时间
	姓名
	性别
	职务
	联系方式

	2017年
1月7日

	固定电话：

	移动电话：

	2017年
1月8日

	固定电话：

	移动电话：

报名表请于2016年12月25日加盖单位公章传真至广西远程学习中心：

传真号码：0771-5552651、5561673

输入正确用户名和密码，登录网站。

首次登录，须先填写个人基本信息并选择“保存”。

进入“2016年全区行政执法人员资格（续职）培训考试网络培训”。

打印准考证

课程学习

模拟考试

习题练习

共11页

PAGE
- 11 -